
Pressmeddelande 2011-09-30

Carema Sjukvård ny partner till MedUniverse karriärsatsning
Läkarnätverket MedUniverse har knutit ytterligare en namnkunnig samarbetspartner, Carema Sjukvård, till sin satsning inom området Karriär.
Samarbetet är av både taktisk och strategisk karaktär, löper under ett år och kommer att marknadsföras inom ramen för nätverket.

Anna Omstedt Lindgren, VD för MedUniverse, välkomnar Carema Sjukvård som ny samarbetspartner.

- Vi är mycket glada över att ett av Nordens ledande sjukvårdsföretag väljer att samarbeta med MedUniverse och att de ser möjligheterna i mötet med våra
läkare i nätverket. 

Sofia Nilsson, HR-direktör för Carema Sjukvård, kommenterar:

- Vi vill bygga en långsiktig relation till Sveriges läkare. Vi prioriterar det personliga mötet mellan patienten/kunden och våra medarbetare och vi är därför
måna om att träffa och rekrytera läkare som matchar vår företagskultur och våra värderingar. Vi tror på en kombination av digital närvaro på
www.meduniverse.se och nätverksträffar för läkarna för att hitta våra framtida medarbetare samt för att bygga vårt varumärke.

Carema Sjukvård AB kommer även att vara utställare i samband med MedUniverse evenemang Framtidens ledare i läkarkåren 2011, som äger rum den 14
november på restaurang Pontus by the Sea i Stockholm.

www.meduniverse.se/framtidens-ledare

Kontaktperson MedUniverse: 

Anna Omstedt Lindgren, VD; anna.o.lindgren@meduniverse.se, 070-772 63 64

Kontaktperson Carema Sjukvård : 

Lisa Nordin, HR, lisa.nordin@carema.se, 0733-775953

MedUniverse är det professionella nätverket för Sveriges läkare. Här kan läkarna hitta, hålla kontakten och samarbeta med kollegor över hela landet samt
fritt diskutera allt från karriär, ledarskap och lön till medicinska frågor och forskning. Grunden är ett socialt medium, behörighetssäkrat endast för läkare
samt läkarstudenter från termin 5. Tjänsten är kostnadsfri och drivs helt utan ägande från läkemedelsbolag, landsting och fackförbund.

MedUniverse - Oss läkare emellan

 

Carema Sjukvård AB är ett av Nordens ledande sjukvårdsföretag med verksamhet inom specialistvård, primärvård och psykiatri i hela Sverige.
Carema Sjukvård ingår tillsammans med systerföretagen Carema Care och Mehiläinen i Ambea AB.


